
 
 

Via Us t ica ,  46 -  90135 Pa lermo te l .  e   fax 091/ 403353  C.F .  80025540826  
Cod.  Min is ter i a le  PAIC87400B     e .mai l :  pa ic87400b@is t ruz i one. i t  -  pa ic87400b@pec . is t ruz i one. i t   

Prot. n. 3928                                                                                Palermo, 15/09/2016 

 

All’Albo Pretorio dell’I.S. 

A tutte le Scuole della provincia di Palermo 

 

OGGETTO: Termine chiusura accettazione domande di Messa a disposizione per 

eventuale stipula di contratti a tempo determinato a.s. 2016/17 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO Il D.M. 131/2007 contenente Regolamento per conferimento 

supplenze a personale docente ed educativo; 

VISTA La Circolare MIUR Prot. n. 24306 del 01/09/2016 – Istruzioni ed 

indicazioni operative in materia di attribuzione di supplenze a 

personale docente, educativo e A.T.A.; 

CONSIDERATA La necessità di consentire agli uffici di segreteria un regolare 

funzionamento; 

DISPONE 

La chiusura dei termini per l’accettazione delle domande di Messa a disposizione per 

supplenze relative al corrente anno scolastico alle ore 12.00 di lunedì 19/09/2016. 

  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giovanna Ferrari 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  e per gli effetti dell’art. 3, comma 2 D. Lgs. N. 39/1993) 

 


